
UCHWAŁA NR XIII/96/2012
RADY GMINY SADLINKI

z dnia 27 czerwca 2012 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy Sadlinki na 2012 r. 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit."c",„d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz art. 239 w związku z art. 212, art. 
214, art. 215, art. 235 ust. 1 i 4 , art. 236 ust.1 art 237, art. 242 ust. 1, art. 258 ust. 1 oraz art. 264 ust. 3 i 4 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późniejszymi zmianami), 

Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. 

W uchwale Rady Gminy Sadlinki Nr XI/78/2011 z dnia 29 grudnia 2011 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
gminy Sadlinki na 2012 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1. Ustala się dochody budżetu gminy Sadlinki na kwotę 15.859.628,-zł na skutek ich zwiększenia o kwotę 
39.861,- zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały w tym: 

1) dochody bieżące w wysokości 15.147.797,- zł. 

2) dochody majątkowe w wysokości 711.831,- zł. 

w tym: dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz.1240) w kwocie 
531.831,- zł ( z tego kwota 506.882,- zł to refundacja wydatków poniesionych w latach poprzednich) 

§ 2. 

1. Ustala się wydatki budżetu gminy Sadlinki na kwotę 16.059.628,-zł na skutek ich zwiększenia o kwotę 39.861,- 
zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały w tym: 

1) wydatki bieżące w wysokości - 14.283.679,-zł w tym: 

a) wydatki jednostek budżetowych- 11.220.938,67 zł 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczone - 7.693.154,33 zł 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań - 3.527.784,34 zł 

b) świadczenia na rzecz osób fizycznych - 2.456.621,- zł 

c) dotacje na zadania bieżące - 245.652,- zł 

d) wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez jst - 25.333,33 zł 

2) wydatki na programy finansowane z udziałem środków , o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy 
o finansach publicznych w części związanej z realizacją zadań j.s.t. z godnie z załącznikiem Nr 2a do 
niniejszej uchwały w kwocie - 54.164,- zł 

2. wydatki majątkowe w wysokości 1.775.949,- zł na skutek ich zwiększenia o kwotę 211.000,- zł zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały w tym: 44.949,- to wydatki na programy finansowane z udziałem 
środków Unijnych 

§ 3. 

Ustala się dotacje i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej na kwotę 2.097.868,- 
zł na skutek ich zwiększenia o kwotę 200,- zł zgodnie z załącznikami Nr 4a, 4b, do niniejszej uchwały. 

§ 4. 

Ustala się dotacje celowe na pomoc finansową udzielona między jednostkami samorządu terytorialnego 

Strona 1Id: 498442B1-9777-4F40-A7C9-29978F647D40. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————



zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 5. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sadlinki. . 

§ 6. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Sadlinki 

Jan Piskor

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 2Id: 498442B1-9777-4F40-A7C9-29978F647D40. Podpisany



Dział Rozdział § Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie

Plan po 

zmianach 

(5+6+7)

1 2 3 5 6 7 8

750 62 033,00 0,00 4 063,00 66 096,00

0,00 0,00 0,00 0,00

75023 7 033,00 0,00 4 063,00 11 096,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0970 2 000,00 0,00 4 063,00 6 063,00

756 3 492 824,00 -64 307,00 0,00 3 428 517,00

0,00 0,00 0,00 0,00

75621 1 609 624,00 -64 307,00 0,00 1 545 317,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0010 1 607 624,00 -64 307,00 0,00 1 543 317,00

758 9 017 367,00 0,00 33 905,00 9 051 272,00

0,00 0,00 0,00 0,00

75801 5 559 015,00 0,00 33 905,00 5 592 920,00

0,00 0,00 0,00 0,00

2920 5 559 015,00 0,00 33 905,00 5 592 920,00

852 2 238 074,00 0,00 200,00 2 238 274,00

0,00 0,00 0,00 0,00

85295 57 500,00 0,00 200,00 57 700,00

0,00 0,00 0,00 0,00

2010 5 500,00 0,00 200,00 5 700,00

921 10 042,00 0,00 6 000,00 16 042,00

10 042,00 0,00 0,00 10 042,00

92105 10 042,00 0,00 6 000,00 16 042,00

10 042,00 0,00 0,00 10 042,00

2700 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00

razem: 15 167 936,00 -64 307,00 44 168,00 15 147 797,00

Nazwa

4

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XIII/96/2012 Rady Gminy Sadlinki z dn, 27.06.2012 r.

Wpływy z różnych dochodów

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

bieżące

Administracja publiczna

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Różne rozliczenia

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Podatek dochodowy od osób fizycznych

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 

państwa

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Pozostała działalność

Subwencje ogólne z budżetu państwa

Pomoc społeczna

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Pozostałe zadania w zakresie kultury

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

bieżące

Dochody budżetu gminy Sadlinki na rok 2012.

Strona 3Id: 498442B1-9777-4F40-A7C9-29978F647D40. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————



41 202,00 0,00 0,00 41 202,00

600 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00

60014 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00

6620 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00

razem: 651 831,00 0,00 60 000,00 711 831,00

531 831,00 0,00 0,00 531 831,00

15 819 767,00 -64 307,00 104 168,00 15 859 628,00

573 033,00 0,00 0,00 573 033,00

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Drogi publiczne powiatowe

majątkowe

Transport i łączność

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Ogółem:

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 4Id: 498442B1-9777-4F40-A7C9-29978F647D40. Podpisany



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 822 000,00 60 000,00 882 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 0,00 110 000,00 110 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 110 000,00 110 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 822 000,00 - 50 000,00 772 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 592 000,00 - 50 000,00 542 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 264 640,00 8 931,00 273 571,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 264 640,00 8 931,00 273 571,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 000,00 8 931,00 58 931,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
284 346,00 151 000,00 435 346,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 279 346,00 151 000,00 430 346,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 116 000,00 151 000,00 267 000,00

757 Obsługa długu publicznego 352 703,33 - 46 400,00 306 303,33

75704
Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych 

przez Skarb Państwa lub jednostkę samorządu 

terytorialnego

71 733,33 - 46 400,00 25 333,33

8020 Wypłaty z tytułu gwarancji i poręczeń 71 733,33 - 46 400,00 25 333,33

758 Różne rozliczenia 190 000,00 - 151 000,00 39 000,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 190 000,00 - 151 000,00 39 000,00

4810 Rezerwy 190 000,00 - 151 000,00 39 000,00

801 Oświata i wychowanie 7 174 295,26 0,00 7 174 295,26

80101 Szkoły podstawowe 3 503 550,37 0,00 3 503 550,37

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 204 512,00 - 3 000,00 201 512,00

4270 Zakup usług remontowych 64 712,00 5 000,00 69 712,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 3 032,00 - 500,00 2 532,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 2 775,00 - 500,00 2 275,00

4370

Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci 

telefonicznej.

7 055,00 - 1 000,00 6 055,00

851 Ochrona zdrowia 88 000,00 0,00 88 000,00

85195 Pozostała działalność 13 000,00 0,00 13 000,00

2710

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących

0,00 13 000,00 13 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 13 000,00 - 13 000,00 0,00

852 Pomoc społeczna 2 793 840,00 200,00 2 794 040,00

85212

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 752 000,00 0,00 1 752 000,00

3110 Świadczenia społeczne 1 664 440,00 - 4 500,00 1 659 940,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 40 795,00 4 500,00 45 295,00

85214
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe
110 000,00 0,00 110 000,00

3110 Świadczenia społeczne 110 000,00 - 5 700,00 104 300,00

3119 Świadczenia społeczne 0,00 5 700,00 5 700,00

85295 Pozostała działalność 90 000,00 200,00 90 200,00

3110 Świadczenia społeczne 90 000,00 200,00 90 200,00

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XIII/96/2012 Rady Gminy Sadlinki z dn, 27.06.20112r.

Wydatki budżetu gminy Sadlinki na rok 2012.

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 5Id: 498442B1-9777-4F40-A7C9-29978F647D40. Podpisany



854 Edukacyjna opieka wychowawcza 227 308,82 11 130,00 238 438,82

85415 Pomoc materialna dla uczniów 55 648,00 11 130,00 66 778,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 55 648,00 11 130,00 66 778,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 220 724,00 6 000,00 226 724,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 120 724,00 6 000,00 126 724,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 100,00 28,61 128,61

4120 Składki na Fundusz Pracy 20,00 4,10 24,10

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 000,00 167,29 9 167,29

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 44 300,00 4 200,00 48 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 48 000,00 1 600,00 49 600,00

16 019 767,00 39 861,00 16 059 628,00Razem:

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 6Id: 498442B1-9777-4F40-A7C9-29978F647D40. Podpisany



Załącznik Nr 2a do Uchwały Nr XIII/96/2012 
Rady Gminy Sadlinki z dnia, 27.06.2012r. 

                                                                 

WYDATKI BIEŻĄCE NA PROGRAMY FINANSOWANE Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW, O 

KTÓRYCH MOWA W ART.5 UST.1 PKT 2 I 3 USTAWY O FINANSACH 

PUBLICZNYCH W CZĘŚCI ZWIĄZANEJ Z REALIZACJĄ ZADAŃ JST. 

 

Wyszczególnienie Klasyfikacja  Kwota 

Program Operacyjny Kapitał Ludzki – IX- 9.1 – 9.1.2 853-85395- 31.160,- 

Program Rozwoju Obszarów Wiejskich – osi 4 
„Leader” działania 413 

921-92105- 17.304,- 

Program Operacyjny Kapitał Ludzki – VII – 7.1-7.1.1 852-85214- 5.700,- 

Razem: 54.164,- 
 

Strona 7
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 498442B1-9777-4F40-A7C9-29978F647D40. Podpisany



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 592 000,00 60 000,00 652 000,00

60014 0,00 110 000,00 110 000,00

6050 0,00 110 000,00 110 000,00

0,00 110 000,00 110 000,00

60016 592 000,00 - 50 000,00 542 000,00

6050 592 000,00 - 50 000,00 542 000,00

50 000,00 - 50 000,00 0,00

754 121 000,00 151 000,00 272 000,00

75412 116 000,00 151 000,00 267 000,00

6050 116 000,00 151 000,00 267 000,00

116 000,00 151 000,00 267 000,00

1 564 949,00 211 000,00 1 775 949,00

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XIII/96/2012 Rady Gminy Sadlinki z dn, 27.06.2012r.

 Inwestycje  budżetu gminy Sadlinki na rok 2012.

Treść

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa parkingu w Nebrowie Wielkim

Drogi publiczne powiatowe

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa parkingu w Nebrowie Wielkim

Remont remizy strażackiej  wraz z wymiana 

bram garażowych w miejscowości Sadlinki

Razem

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Strona 8Id: 498442B1-9777-4F40-A7C9-29978F647D40. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 940 680,00 200,00 1 940 880,00

85295 Pozostała działalność 5 500,00 200,00 5 700,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami

5 500,00 200,00 5 700,00

2 097 668,00 200,00 2 097 868,00

Załącznik Nr 4a do Uchwały Nr XIII/96/2012 Rady Gminy Sadlinki z dn. 27.06.2012 

 Dotacje związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej

Razem:

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 9Id: 498442B1-9777-4F40-A7C9-29978F647D40. Podpisany



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 940 680,00 200,00 1 940 880,00

85212

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 752 000,00 0,00 1 752 000,00

3110 Świadczenia społeczne 1 664 440,00 - 4 500,00 1 659 940,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 40 795,00 4 500,00 45 295,00

85295 Pozostała działalność 5 500,00 200,00 5 700,00

3110 Świadczenia społeczne 5 500,00 200,00 5 700,00

2 097 668,00 200,00 2 097 868,00

Załącznik Nr 4b do Uchwały Nr XIII/96/2012 Rady Gminy Sadlinki z dn, 27.06.2012r

. Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej.

Razem:

Id: 498442B1-9777-4F40-A7C9-29978F647D40. Podpisany Strona 10
—————————————————————————————————————————————————————————



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XIII/96/2012  
Rady Gminy Sadlinki z dn, 27.06.2012r.  

       
 
Zestawienie dotacji na pomoc finansową udzielaną między j.s.t. w 2012r. 
 

 
 

Dz. Rozdz. § Dotacja Plan na 2012r. 

1 2 3 4 6 

900 90002 2710 Celowa 29.652,- 

851 85195 2710 Celowa 13.000,- 

Razem: 42.652,- 

 

Strona 11
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 498442B1-9777-4F40-A7C9-29978F647D40. Podpisany




